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Vanzare apartamente cu 1/2/3 camere in Complexul Rezidential New

Point, Bulevardul Pipera

Utilititi
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DOMINA,

Pret

Compartimentare

Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie

Numair de camere

Suprafatd utild

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane

Nr. locuri de parcare

Suprafata utild
balcoane

Suprafata utila total

ID ofertd

Locatie

70000 EUR
Decomandat
Confort 1

9

1

2019

2

54

Bloc apartamente
1

1
1
4
58

2248
Voluntari, jud. Ilifov,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild, Gresie, Faiantd,

Dotari

Centrali termici, Calorifer, Incilzire in podea, Aer conditionat, Tampldrie PVC, Usd metalica,
Videointerfon, Supraveghere video, Balcon, Parcare,

Descriere proprietate

Domina Imobiliare va propune spre vanzare apartamente in Complexul Rezidential New Point din Pipera,
situate Tntr-o zond in plind dezvoltare, cu acces facil cdtre toate punctele de interes din zona.

Complexul rezidential New Point, cel mai nou complex rezidential, va avea in prima fazd 6 blocuri de
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locuinte(A-F) cu regim de indltime P+9, fiecare alcituit din 68 de apartamente: studiouri duble,
apartamente cu 2 si 3 camere. In prezent se construiesc blocurile B si E insuméand 136 unitati, pentru care
rezervdrile au Tnceput deja.

Apartamentele vor fi predate la cheie dupd cum urmeaza:

Faza 2 — blocurile B si E — iunie 2019

Faza 3 — blocurile C si D — iunie 2020

STUDIO DUBLU Faza 2

Studio dublu cu gradind privata la parter - PRET de la 64.000 Euro + TVA

Studio dublu etaj curent - PRET 59.000 Euro + TVA

APARTAMENT 2 CAMERE Faza 2

Apartament 2 camere cu Gradina privata la parter de la 76.000 Euro + TVA pana la 81.200 Euro + TVA
Apartament 2 camere etaj curent 67.200 Euro + TVA

APARTAMENT 3 CAMERE Faza 2

Apartament 3 camere TIP A 88.800 euro +TVA

Apartament 3 camere TIP B 79.950 euro + TVA

Apartament 3 camere TIP C indisponibil

Apartament 3 camere TIP D indisponibil

Loc parcare exterior 6.000 Euro + TVA

Dotdri si facilitati:

- Usd de acces metalicd & usi interioare Pinum Italia

- Tamplarie din pvc cu geam termopan LOW-E-5 camere-KBE 70- Germania

- Pardoseald antiderapantd portelanatd pe terase

- Parapet din geam securizat la balcoane

- Gradini private pentru apartamentele de la parter

- Parchet Egger Germania

- Gresie&faiantd Spania-Italia

- Obiecte sanitare moderne

- Incélzire in pardoseald

- Centrald proprie de apartament
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- Videointerfon

- Pazd 24/24

- Parcare bicicletd

- Lifturi Schindler

- Parc cu acces doar pentru rezidenti

Accesibilitatea la transport public, sisteme educationale, sisteme medicale si alte facilititi fac din proiect
cea mai bund solutie pentru tine.

Pentru a putea rezerva unul dintre apartamentele de mai sus, nu ezitati sd ne contactati!
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